0
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068

Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMER / ORDERING CODE
1A AN160A1002 AN260A1002 AN360A1002
1,5A AN160A1502 AN260A1502 AN360A1502
2A AN160A2002 AN260A2002 AN360A2002
2,5A AN160A2502 AN260A2502 AN360A2502
3A AN160A3002 AN260A3002 AN360A3002
4A AN160A4002 AN260A4002 AN360A4002
5A AN160A5002 AN260A5002 AN360A5002
6A AN160A6002 AN260A6002 AN360A6002
8A AN160A8002 AN260A8002 AN360A8002
10A AN160B1002 AN260B1002 AN360B1002
15A AN160B1502 AN260B1502 AN360B1502
20A AN160B2002 AN260B2002 AN360B2002
25A AN160B2502 AN260B2502 AN360B2502
30A AN160B3002 AN260B3002 AN360B3002
40A AN160B4002 AN260B4002 AN360B4002
50A AN160B5002 AN260B5002 AN360B5002
60A AN160B6002 AN260B6002 AN360B6002
80A AN160B8002 AN260B8002 AN360B8002
100A AN160C1002 AN260C1002 AN360C1002
120A AN160C1202 AN260C1202 AN360C1202
150A AN160C1502 AN260C1502 AN360C1502
200A AN160C2002 AN260C2002 AN360C2002
250A AN160C2502 AN260C2502 AN360C2502
300A AN160C3002 AN260C3002 AN360C3002
400A AN160C4002 AN260C4002 AN360C4002
500A AN160C5002 AN260C5002 AN360C5002
600A AN160C6002 AN260C6002 AN360C6002
800A AN160C8002 AN260C8002 AN360C8002
1000A AN160D1002 AN260D1002 AN360D1002
1200A AN160D1202 AN260D1202 AN360D1202
1500A AN160D1502 AN260D1502 AN360D1502
2000A AN160D2002 AN260D2002 AN360D2002
2500A AN160D2502 AN260D2502 AN360D2502
3000A AN160D3002 AN260D3002 AN360D3002
4000A AN160D4002 AN260D4002 AN360D4002
5000A AN160D5002 AN260D5002 AN360D5002
6000A AN160D6002 AN260D6002 AN360D6002
Sonderausführungen / Option Suffix / Suffix Beispiel / Example
Nullpunkt in Skalenmitte (-In...0...+In)
Central zero
Ersetzen Sie die “5” Stelle des Codes mit “1”
Replace the “5” digit of the code with “1”
AN00500000 --> AN00100000
Auf Anfrage : Other executions available on all models:
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068
Anschluss
Connection
0...In  -  an Shunt 60mV, Versetzter Nullpunkt / on shunt with 60mV c.d.t. desplaced zero
Model
Model RQ48M RQ72M RQ96M
Notiz
Note
Abmessungen
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
-...0...+60mV AN16SB6001 AN26SB6001 AN36SB6001 A
Anschluss
Connection
von Wandlern oder Sensoren mit 4...20mA Ausgang
/ from transducers or sensor with 4...20mA output
Model
Model RQ48M RQ72M RQ96M
Notiz
Note
Abmessungen
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
4...20mA
(Mechanisch Nullpunkt)
(mechanic. supp.)
AN134M0001 AN234M0001 AN334M0001 B
0...4...20mA
(Live Zero)
(live zero)
AN135V0001 AN235V0001 AN335V0001 B
Anschluss
Connection
von Wandlern oder Sensoren Nullpunkt am Skalenanfang (0...In) /
from transducers or sensor,lateral zero (0...In)
Model
Model RQ48M RQ72M RQ96M
Notiz
Note
Abmessungen
Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
1mA AN132A1001 AN232A1001 AN332A1001 B
5mA AN132A5001 AN232A5001 AN332A5001 B
10mA AN132B1001 AN232B1001 AN332B1001 B
20mA AN132B2001 AN232B2001 AN332B2001 B
andere Werte 1...10mA
other values 1...10mA
AN1322221 AN23222221 AN33222221 C
andere Werte 10...600mA
other values 10...600mA
AN13244441 AN23244441 AN33244441 C
Sonderausführungen / Option Suffix / Suffix Beispiel / Example
Nullpunkt in Skalenmitte (-In...0...+In)
Central zero
Ersetzen Sie die 5. Stelle des Codes mit “3”

Dimensions 48 x 48 72 x 72 96 x 96
Messbereich
Range BESTELLNUMMER / ORDERING CODE
50μA AN130B5002 AN230B5002 AN330B5002
100μA AN130C1002 AN230C1002 AN330C1002
150μA AN130C1502 AN230C1502 AN330C1502
200μA AN130C2002 AN230C2002 AN330C2002
250μA AN130C2502 AN230C2502 AN330C2502
400μA AN130C4002 AN230C4002 AN330C4002
500μA AN130C5002 AN230C5002 AN330C5002
600μA AN130C6002 AN230C6002 AN330C6002
1A AN138A1002 AN238A1002 AN338A1002
1,5A AN138A1502 AN238A1502 AN338A1502
2,5A AN138A2502 AN238A2502 AN338A2502
3A AN138A3002 AN238A3002 AN338A3002
4A AN138A4002 AN238A4002 AN338A4002
5A AN138A5002 AN238A5002 AN338A5002
6A AN138A6002 AN238A6002 AN338A6002
10A AN138B1002 AN238B1002 AN338B1002
15A AN138B1502 AN238B1502 AN338B1502
20A AN138B2002 AN238B2002 AN338B2002
25A AN138B2502 AN238B2502 AN338B2502
30A AN138B3002 AN238B3002 AN338B3002
40A AN138B4002 AN238B4002 AN338B4002
50A AN238B5002 AN338B5002
60A AN238B6002 AN338B6002
Sonderausführung Suffix / Suffix Beispiel / Example
Nullpunkt in Skalenmitte (-In...0...+In)
Central zero
Ersetzen Sie die 5. Stelle des Codes  mit “1” für Messgröße in mA